
Celková výše vypočítaných měsíčních příspěvků každého vlastníka jednotky/rok 2017 na SDP Tab. č. 1

Celkem Kč/rok 1 042 656,00 Kč 422 801,00 Kč 16 548,00 Kč

Číslo Jméno vlastníka Měsíční příspěvky Měsíční příspěvky Měsíční příspěvky Celkové měsíční 

BJ
(akce dle  rozpočtu-

spoluvlastnický podíl)
(akce dle rozpočtu-podíl 

dle bytů-činnost SVJ)
na provoz měřičů 
tepla a vodoměry příspěvky na SDP

1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 1 032,00 678,00 26,00 1 736,00
2 Kučera Jan 784,00 678,00 26,00 1 488,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 798,00 678,00 26,00 1 502,00
4 Holoubek Josef JUDr. 554,00 678,00 17,00 1 249,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 1 115,00 678,00 35,00 1 828,00
6 Mrňáková Hana 796,00 678,00 35,00 1 509,00
7 Novotná Jana 556,00 678,00 17,00 1 251,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 1 114,00 678,00 35,00 1 827,00
9 Tomanová Eva 796,00 678,00 26,00 1 500,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 557,00 678,00 17,00 1 252,00
11 Čutková Barbora 1 112,00 678,00 35,00 1 825,00
12 Mašek Petr 796,00 678,00 26,00 1 500,00
13 Lišková Kristýna 553,00 678,00 26,00 1 257,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 1 112,00 678,00 35,00 1 825,00
15 Bělák Adolf 798,00 678,00 26,00 1 502,00
16 Dixon Ilona 554,00 678,00 17,00 1 249,00
17 Kodadová Klára 1 108,00 678,00 35,00 1 821,00

18 Macháček Václav,Macháčková Věra 1 006,00 678,00 26,00 1 710,00
19 Hl.m.Praha 818,00 678,00 26,00 1 522,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 1 004,00 678,00 26,00 1 708,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 1 032,00 678,00 26,00 1 736,00
22 Boháčová Eva 1 011,00 678,00 26,00 1 715,00
23 Tichá Dana 993,00 678,00 26,00 1 697,00
24 Hendrich Roman Bc. 1 006,00 678,00 26,00 1 710,00
25 Krausová Světlana Ing. 993,00 678,00 26,00 1 697,00
26 Hl.m.Praha 943,00 678,00 26,00 1 647,00
27 Rovňánková Eva 1 008,00 678,00 26,00 1 712,00
28 Dykastová Věra 1 011,00 678,00 26,00 1 715,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 1 017,00 678,00 26,00 1 721,00
30 Klikorková Veronika 1 008,00 678,00 26,00 1 712,00
31 Krakora Thomas Philip 1 011,00 678,00 26,00 1 715,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 990,00 678,00 26,00 1 694,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 1 008,00 678,00 26,00 1 712,00
34 Sichová Hana Ing. 943,00 678,00 26,00 1 647,00

35 Havelková Božena 1 577,00 678,00 35,00 2 290,00
36 Kaplan Matěj 1 131,00 678,00 34,00 1 843,00
37 Zimmermann Petr 1 731,00 678,00 35,00 2 444,00
38 Tykalová Eva, Mgr., Tykal Pavel Ing. 902,00 678,00 17,00 1 597,00
39 Maceček Pavel 1 301,00 678,00 26,00 2 005,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 1 735,00 678,00 35,00 2 448,00
41 Šmigolová Helena 906,00 678,00 17,00 1 601,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 1 303,00 678,00 26,00 2 007,00
43 Vrabcová Alice Ing. 1 735,00 678,00 35,00 2 448,00
44 Janda Radek Ing. 898,00 678,00 26,00 1 602,00
45 Ryznar Olga 1 301,00 678,00 26,00 2 005,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 1 735,00 678,00 35,00 2 448,00
47 Benáková Iveta 891,00 678,00 17,00 1 586,00
48 Hlaváčová Dana 1 301,00 678,00 26,00 2 005,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 1 735,00 678,00 35,00 2 448,00
50 Hubáčková Miluše 902,00 678,00 26,00 1 606,00
51 Tykalová Karolína 1 301,00 678,00 26,00 2 005,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 352,00 678,00 0,00 1 030,00



Výpočet příspěvků dle spoluvlastnických podílů na schválené akce v rozpočtu SVJ /rok 2017  Tab. č. 2a

Odsouhlasená celková výše schválených akcí v Kč 1 042 656,00 Kč

Číslo Jméno vlastníka Plocha BJ Plocha BD Spoluvlastnický Celkové náklady Podílový náklad Měsíční příspěvek 
BJ v m2 v m2 podíl v Kč v Kč v Kč
1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 76,90 3 156,50 0,02436 1 042 656,00 25 402,00 2 117,00
2 Kučera Jan 58,40 3 156,50 0,01850 1 042 656,00 19 291,00 1 608,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 59,50 3 156,50 0,01885 1 042 656,00 19 654,00 1 638,00
4 Holoubek Josef JUDr. 41,30 3 156,50 0,01308 1 042 656,00 13 642,00 1 137,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 83,10 3 156,50 0,02633 1 042 656,00 27 450,00 2 288,00
6 Mrňáková Hana 59,30 3 156,50 0,01879 1 042 656,00 19 588,00 1 632,00
7 Novotná Jana 41,40 3 156,50 0,01312 1 042 656,00 13 675,00 1 140,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 83,00 3 156,50 0,02629 1 042 656,00 27 417,00 2 285,00
9 Tomanová Eva 59,30 3 156,50 0,01879 1 042 656,00 19 588,00 1 632,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 41,50 3 156,50 0,01315 1 042 656,00 13 708,00 1 142,00
11 Čutková Barbora 82,90 3 156,50 0,02626 1 042 656,00 27 384,00 2 282,00
12 Mašek Petr 59,30 3 156,50 0,01879 1 042 656,00 19 588,00 1 632,00
13 Lišková Kristýna 41,20 3 156,50 0,01305 1 042 656,00 13 609,00 1 134,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 82,90 3 156,50 0,02626 1 042 656,00 27 384,00 2 282,00
15 Bělák Adolf 59,50 3 156,50 0,01885 1 042 656,00 19 654,00 1 638,00
16 Dixon Ilona 41,30 3 156,50 0,01308 1 042 656,00 13 642,00 1 137,00
17 Kodadová Klára 82,60 3 156,50 0,02617 1 042 656,00 27 284,00 2 274,00

Vchod č. 170 347 960,00
18 Macháček Václav,Macháčková Věra 62,60 3 156,50 0,01983 1 042 656,00 20 678,00 1 723,00
19 Hl.m.Praha 50,90 3 156,50 0,01613 1 042 656,00 16 813,00 1 401,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 62,50 3 156,50 0,01980 1 042 656,00 20 645,00 1 720,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 64,20 3 156,50 0,02034 1 042 656,00 21 207,00 1 767,00
22 Boháčová Eva 62,90 3 156,50 0,01993 1 042 656,00 20 777,00 1 731,00
23 Tichá Dana 61,80 3 156,50 0,01958 1 042 656,00 20 414,00 1 701,00
24 Hendrich Roman Bc. 62,60 3 156,50 0,01983 1 042 656,00 20 678,00 1 723,00
25 Krausová Světlana Ing. 61,80 3 156,50 0,01958 1 042 656,00 20 414,00 1 701,00
26 Hl.m.Praha 58,70 3 156,50 0,01860 1 042 656,00 19 390,00 1 616,00
27 Rovňánková Eva 62,70 3 156,50 0,01986 1 042 656,00 20 711,00 1 726,00
28 Dykastová Věra 62,90 3 156,50 0,01993 1 042 656,00 20 777,00 1 731,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 63,30 3 156,50 0,02005 1 042 656,00 20 909,00 1 742,00
30 Klikorková Veronika 62,70 3 156,50 0,01986 1 042 656,00 20 711,00 1 726,00
31 Krakora Thomas Philip 62,90 3 156,50 0,01993 1 042 656,00 20 777,00 1 731,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 61,60 3 156,50 0,01952 1 042 656,00 20 348,00 1 696,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 62,70 3 156,50 0,01986 1 042 656,00 20 711,00 1 726,00
34 Sichová Hana Ing. 58,70 3 156,50 0,01860 1 042 656,00 19 390,00 1 616,00

Vchod č. 172 345 350,00
35 Havelková Božena 73,60 3 156,50 0,02332 1 042 656,00 24 312,00 2 026,00
36 Kaplan Matěj 52,80 3 156,50 0,01673 1 042 656,00 17 441,00 1 453,00
37 Zimmermann Petr 80,80 3 156,50 0,02560 1 042 656,00 26 690,00 2 224,00
38 Tykalová Eva, Mgr., Tykal Pavel Ing. 42,10 3 156,50 0,01334 1 042 656,00 13 906,00 1 159,00
39 Maceček Pavel 60,70 3 156,50 0,01923 1 042 656,00 20 050,00 1 671,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 81,00 3 156,50 0,02566 1 042 656,00 26 756,00 2 230,00
41 Šmigolová Helena 42,30 3 156,50 0,01340 1 042 656,00 13 973,00 1 164,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 60,80 3 156,50 0,01926 1 042 656,00 20 083,00 1 674,00
43 Vrabcová Alice Ing. 81,00 3 156,50 0,02566 1 042 656,00 26 756,00 2 230,00
44 Janda Radek Ing. 41,90 3 156,50 0,01327 1 042 656,00 13 840,00 1 153,00
45 Ryznar Olga 60,70 3 156,50 0,01923 1 042 656,00 20 050,00 1 671,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 81,00 3 156,50 0,02566 1 042 656,00 26 756,00 2 230,00
47 Benáková Iveta 41,60 3 156,50 0,01318 1 042 656,00 13 741,00 1 145,00
48 Hlaváčová Dana 60,70 3 156,50 0,01923 1 042 656,00 20 050,00 1 671,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 81,00 3 156,50 0,02566 1 042 656,00 26 756,00 2 230,00
50 Hubáčková Miluše 42,10 3 156,50 0,01334 1 042 656,00 13 906,00 1 159,00
51 Tykalová Karolína 60,70 3 156,50 0,01923 1 042 656,00 20 050,00 1 671,00

Vchod č. 174 345 116,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 12,80 3 156,50 0,00406 1 042 656,00 4 228,00 352,00

Náklady: pojistka                                                         27 656,- Kč
fasáda                                                          200 000,- Kč
rezerva                                                          65 000,- Kč
oprava oken BD                                       750 000,- Kč



Tab. č. 2b
169 612,00

 Vchod č. 170     
Kč celkem     347 960 - 178 348 = 169 612,-

Č. BJ jméno vlastníka Plocha jednotky Plocha vchodu Spoluvlastnický Celkové Náklady Náklady
v m2 v m2 podíl náklady v Kč v Kč/rok v Kč/měsíc

1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 76,90 1 053,40 0,07300 169 612,00 12 382,00 1 032,00
2 Kučera Jan 58,40 1 053,40 0,05544 169 612,00 9 403,00 784,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 59,50 1 053,40 0,05648 169 612,00 9 580,00 798,00
4 Holoubek Josef JUDr. 41,30 1 053,40 0,03921 169 612,00 6 650,00 554,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 83,10 1 053,40 0,07889 169 612,00 13 380,00 1 115,00
6 Mrňáková Hana 59,30 1 053,40 0,05629 169 612,00 9 548,00 796,00
7 Novotná Jana 41,40 1 053,40 0,03930 169 612,00 6 666,00 556,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 83,00 1 053,40 0,07879 169 612,00 13 364,00 1 114,00
9 Tomanová Eva 59,30 1 053,40 0,05629 169 612,00 9 548,00 796,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 41,50 1 053,40 0,03940 169 612,00 6 682,00 557,00
11 Čutková Barbora 82,90 1 053,40 0,07870 169 612,00 13 348,00 1 112,00
12 Mašek Petr 59,30 1 053,40 0,05629 169 612,00 9 548,00 796,00
13 Lišková Kristýna 41,20 1 053,40 0,03911 169 612,00 6 634,00 553,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 82,90 1 053,40 0,07870 169 612,00 13 348,00 1 112,00
15 Bělák Adolf 59,50 1 053,40 0,05648 169 612,00 9 580,00 798,00
16 Dixon Ilona 41,30 1 053,40 0,03921 169 612,00 6 650,00 554,00
17 Kodadová Klára 82,60 1 053,40 0,07841 169 612,00 13 300,00 1 108,00

Vchod č. 172   
Kč celkem      345 350 - 143 754 = 201 626,-

Č. BJ jméno vlastníka Plocha jednotky Plocha vchodu Spoluvlastnický Celkové Náklady Náklady
v m2 v m2 podíl náklady v Kč v Kč/rok v Kč/měsíc

18 Macháček Václav,Macháčková Věra 62,60 1 045,50 0,05988 201 626,00 12 072,00 1 006,00
19 Hl.m.Praha 50,90 1 045,50 0,04868 201 626,00 9 816,00 818,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 62,50 1 045,50 0,05978 201 626,00 12 053,00 1 004,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 64,20 1 045,50 0,06141 201 626,00 12 381,00 1 032,00
22 Boháčová Eva 62,90 1 045,50 0,06016 201 626,00 12 130,00 1 011,00
23 Tichá Dana 61,80 1 045,50 0,05911 201 626,00 11 918,00 993,00
24 Hendrich Roman Bc. 62,60 1 045,50 0,05988 201 626,00 12 072,00 1 006,00
25 Krausová Světlana Ing. 61,80 1 045,50 0,05911 201 626,00 11 918,00 993,00
26 Hl.m.Praha 58,70 1 045,50 0,05615 201 626,00 11 320,00 943,00
27 Rovňánková Eva 62,70 1 045,50 0,05997 201 626,00 12 092,00 1 008,00
28 Dykastová Věra 62,90 1 045,50 0,06016 201 626,00 12 130,00 1 011,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 63,30 1 045,50 0,06055 201 626,00 12 207,00 1 017,00
30 Klikorková Veronika 62,70 1 045,50 0,05997 201 626,00 12 092,00 1 008,00
31 Krakora Thomas Philip 62,90 1 045,50 0,06016 201 626,00 12 130,00 1 011,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 61,60 1 045,50 0,05892 201 626,00 11 880,00 990,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 62,70 1 045,50 0,05997 201 626,00 12 092,00 1 008,00
34 Sichová Hana Ing. 58,70 1 045,50 0,05615 201 626,00 11 320,00 943,00

Vchod č. 174 
Kč celkem         345 116 - 76 503 = 268 613,-

Č. BJ jméno vlastníka Plocha jednotky Plocha vchodu Spoluvlastnický Celkové Náklady Náklady
v m2 v m2 podíl náklady v Kč v Kč/rok v Kč/měsíc

35 Havelková Božena 73,60 1 044,80 0,07044 268 613,00 18 922,00 1 577,00
36 Kaplan Matěj 52,80 1 044,80 0,05054 268 613,00 13 575,00 1 131,00
37 Zimmermann Petr 80,80 1 044,80 0,07734 268 613,00 20 773,00 1 731,00
38 Tykalová Eva, Mgr., Tykal Pavel Ing. 42,10 1 044,80 0,04029 268 613,00 10 824,00 902,00
39 Maceček Pavel 60,70 1 044,80 0,05810 268 613,00 15 606,00 1 301,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 81,00 1 044,80 0,07753 268 613,00 20 825,00 1 735,00
41 Šmigolová Helena 42,30 1 044,80 0,04049 268 613,00 10 875,00 906,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 60,80 1 044,80 0,05819 268 613,00 15 631,00 1 303,00
43 Vrabcová Alice Ing. 81,00 1 044,80 0,07753 268 613,00 20 825,00 1 735,00
44 Janda Radek Ing. 41,90 1 044,80 0,04010 268 613,00 10 772,00 898,00
45 Ryznar Olga 60,70 1 044,80 0,05810 268 613,00 15 606,00 1 301,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 81,00 1 044,80 0,07753 268 613,00 20 825,00 1 735,00
47 Benáková Iveta 41,60 1 044,80 0,03982 268 613,00 10 695,00 891,00
48 Hlaváčová Dana 60,70 1 044,80 0,05810 268 613,00 15 606,00 1 301,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 81,00 1 044,80 0,07753 268 613,00 20 825,00 1 735,00
50 Hubáčková Miluše 42,10 1 044,80 0,04029 268 613,00 10 824,00 902,00
51 Tykalová Karolína 60,70 1 044,80 0,05810 268 613,00 15 606,00 1 301,00

Výpočet příspěvků dle spoluvlastnických podílů na schválené akce v rozpočtu SVJ /rok 2017, ponížený o zbývající částku, 
nepoužitou na úpravu chodby BD v jednotlivých vchodech 



Výpočet příspěvků dle bytových jednotek na odsouhlasené náklady na činnost SVJ / rok 2017 Tab. č. 3

Náklady celkem 422 801,00 Kč

č.BJ jméno vlastníka Náklady celkem Náklady  / byt
Měsíční

příspěvky/byt
v   Kč v Kč v Kč

1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 422 801,00 8 131,00 678,00
2 Kučera Jan 422 801,00 8 131,00 678,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 422 801,00 8 131,00 678,00
4 Holoubek Josef JUDr. 422 801,00 8 131,00 678,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 422 801,00 8 131,00 678,00
6 Mrňáková Hana 422 801,00 8 131,00 678,00
7 Novotná Jana 422 801,00 8 131,00 678,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
9 Tomanová Eva 422 801,00 8 131,00 678,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 422 801,00 8 131,00 678,00
11 Čutková Barbora 422 801,00 8 131,00 678,00
12 Mašek Petr 422 801,00 8 131,00 678,00
13 Lišková Kristýna 422 801,00 8 131,00 678,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 422 801,00 8 131,00 678,00
15 Bělák Adolf 422 801,00 8 131,00 678,00
16 Dixon Ilona 422 801,00 8 131,00 678,00
17 Kodadová Klára 422 801,00 8 131,00 678,00

18 Macháček Václav,Macháčková Věra 422 801,00 8 131,00 678,00
19 Hl.m.Praha 422 801,00 8 131,00 678,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 422 801,00 8 131,00 678,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 422 801,00 8 131,00 678,00
22 Boháčová Eva 422 801,00 8 131,00 678,00
23 Tichá Dana 422 801,00 8 131,00 678,00
24 Hendrich Roman Bc. 422 801,00 8 131,00 678,00
25 Krausová Světlana Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
26 Hl.m.Praha 422 801,00 8 131,00 678,00
27 Rovňánková Eva 422 801,00 8 131,00 678,00
28 Dykastová Věra 422 801,00 8 131,00 678,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 422 801,00 8 131,00 678,00
30 Klikorková Veronika 422 801,00 8 131,00 678,00
31 Krakora Thomas Philip 422 801,00 8 131,00 678,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 422 801,00 8 131,00 678,00
34 Sichová Hana Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00

35 Havelková Božena 422 801,00 8 131,00 678,00
36 Kaplan Matěj 422 801,00 8 131,00 678,00
37 Zimmermann Petr 422 801,00 8 131,00 678,00
38 Tykalová Eva, Mgr., Tykal Pavel Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
39 Maceček Pavel 422 801,00 8 131,00 678,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 422 801,00 8 131,00 678,00
41 Šmigolová Helena 422 801,00 8 131,00 678,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 422 801,00 8 131,00 678,00
43 Vrabcová Alice Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
44 Janda Radek Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
45 Ryznar Olga 422 801,00 8 131,00 678,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 422 801,00 8 131,00 678,00
47 Benáková Iveta 422 801,00 8 131,00 678,00
48 Hlaváčová Dana 422 801,00 8 131,00 678,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 422 801,00 8 131,00 678,00
50 Hubáčková Miluše 422 801,00 8 131,00 678,00
51 Tykalová Karolína 422 801,00 8 131,00 678,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 422 801,00 8 131,00 678,00



Výpočet příspěvků dle BJ na senzory tepla a vodoměry - uložení dat, odečty/rok 2017 Tab. č. 4

Náklady v Kč ročně/1 ks 104,00 Kč 51,00 Kč

Číslo Jméno vlastníka Počet Náklady Počet Náklady Měsíční příspěvky
BJ senzorů v Kč ročně vodoměrů v Kč ročně v Kč

1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 2 208,00 2 102,00 26,00
2 Kučera Jan 2 208,00 2 102,00 26,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 2 208,00 2 102,00 26,00
4 Holoubek Josef JUDr. 1 104,00 2 102,00 17,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 3 312,00 2 102,00 35,00
6 Mrňáková Hana 3 312,00 2 102,00 35,00
7 Novotná Jana 1 104,00 2 102,00 17,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 3 312,00 2 102,00 35,00
9 Tomanová Eva 2 208,00 2 102,00 26,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 1 104,00 2 102,00 17,00
11 Čutková Barbora 3 312,00 2 102,00 35,00
12 Mašek Petr 2 208,00 2 102,00 26,00
13 Lišková Kristýna 2 208,00 2 102,00 26,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 3 312,00 2 102,00 35,00
15 Bělák Adolf 2 208,00 2 102,00 26,00
16 Dixon Ilona 1 104,00 2 102,00 17,00
17 Kodadová Klára 3 312,00 2 102,00 35,00

18 Macháček Václav,Macháčková Věra 2 208,00 2 102,00 26,00
19 Hl.m.Praha 1 104,00 4 204,00 26,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 2 208,00 2 102,00 26,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 2 208,00 2 102,00 26,00
22 Boháčová Eva 2 208,00 2 102,00 26,00
23 Tichá Dana 2 208,00 2 102,00 26,00
24 Hendrich Roman Bc. 2 208,00 2 102,00 26,00
25 Krausová Světlana Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
26 Hl.m.Praha 2 208,00 2 102,00 26,00
27 Rovňánková Eva 2 208,00 2 102,00 26,00
28 Dykastová Věra 2 208,00 2 102,00 26,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 2 208,00 2 102,00 26,00
30 Klikorková Veronika 2 208,00 2 102,00 26,00
31 Krakora Thomas Philip 2 208,00 2 102,00 26,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 2 208,00 2 102,00 26,00
34 Sichová Hana Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00

35 Havelková Božena 3 312,00 2 102,00 35,00
36 Kaplan Matěj 2 208,00 4 204,00 34,00
37 Zimmermann Petr 3 312,00 2 102,00 35,00
38 Tykalová Eva, Mgr., Tykal Pavel Ing. 1 104,00 2 102,00 17,00
39 Maceček Pavel 2 208,00 2 102,00 26,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 3 312,00 2 102,00 35,00
41 Šmigolová Helena 1 104,00 2 102,00 17,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 2 208,00 2 102,00 26,00
43 Vrabcová Alice Ing. 3 312,00 2 102,00 35,00
44 Janda Radek Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
45 Ryznar Olga 2 208,00 2 102,00 26,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 3 312,00 2 102,00 35,00
47 Benáková Iveta 1 104,00 2 102,00 17,00
48 Hlaváčová Dana 2 208,00 2 102,00 26,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 3 312,00 2 102,00 35,00
50 Hubáčková Miluše 2 208,00 2 102,00 26,00
51 Tykalová Karolína 2 208,00 2 102,00 26,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 0,00 0 0,00 0,00


